Na początku i końcu ślady wielu kart wyprutych, miejscami po kilka i kilkanaście kart próżnych; str. 11—62 brak, str. 63 do końca mają także dawniejszą paginacyą „cx — cclxxxix“; na oprawie wycisk: „Regestrvm ecclesiae collegiatae s. Floriani". Por. Kod. 4140.

3964 (173). Kod. pap. z r. 1543—1655 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, karta 1, str. 189 i 13 kart próżnych na końcu.

„No. 173. Decreta vicecustodis s. Floriani (Clepardiae ad Cracoviam), tum rationes ab anno 1543—1655“. Na str. 1: „Actum sabbato post dominicam Conductus Paschae seu 28 mensis Aprilis anno 1571...“; str. 55: „...1543...“; str. 71: „Regestrum perceptorum... 1548...“; śtr. 109: „Regestrum expositorum... 1548...“, ad 1655.

Por. Kod. 4140.

3965 (174). Kod. pap. z r. 1615/48 różnemi pisany rękami, w 4ce małej, str. 22 i 147 kart próżnych na końcu.

„Conclusiones atque ordinationes V. capituli dnorum canonicorum s. Floriani ab

a. d. 1615, per Rdum dnum Danielem Sigonium Lelouiensem, s. theologiae sententiarium, canonicum s. Floriani et s. Georgij in arce Cracouiensi ecclesiae status (?) procuratorem, causa memoriae breuissime adnotatae“, ad a. 1648 continuatae.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 174. Conclusiones capituli s. Floriani ab anno 1615 ad 1648“; tamże wyciśnięty herb Bończa z napisem w otoku: „Frvstra vivit, qvi nemini prodest“ i „Conclvsiones capitvli ecclesiae s. Floriani, R. Iac. Tvr. cano. et procvr. opera parati*, 1615“; tamże inną ręką współczesną: „Liber iste Conclusionum comparatus est a. d. 1615 per Rdum dnum Iacobum Turoboiskij*, canonicum et procuratorem V. capituli s. Floriani martijris, patroni nostri“. Por. Kod. 4140.

3966 (175). Kod. pap. z r. 1501—1688 róźnemi pisany rękami, fol. wąskie, kart 137.

„No. 175. Confraternitatis paupertatis (Christi in ecclesia collegiata s. Floriani Clepardiae ad Cracoviam) Rationes ab anno 1501 ad 1688“, item seniores ejusdem confraternitatis ab a. 1505. Zaczyna się na k. 14: „Sequitur Regestrum fraternitatis pauperum, sicut est institutum, in festo Exaltacionis s. Crucis a. d. 1501, et primo..k. 101: „Item a. d. 1505 fratres seniores sunt electi...“.

Karty 117—126 próżne. Por. Kod. 4140.

3967 (176). Kod. pap. z r. 1754/80 róźnemi pisany rękami, fol. wąskie, karta 1, str. 13 i 75 kart próżnych na końcu.

„No. 176. Confraternitatis paupertatis (in ecclesia s. Floriani) Rationes ab anno 1754 ad 1780“. Zaczyna się: „Lavdetur Iesus Christus, Amen. Percepta censuum ... a. d. 1754 .

Por. Kod. 4140.

3968 (177). Kod. pap. z w. XV/XVI róźnemi pisany rękami, w 4ce, kart 94 (karty 2, str. 186) i 1 karta próżna na końcu.

Hic continentur: „Liber antiquarum Rationum procuratoris capituli s. Florioni (Clepardiae ad Cracoviam) ab anno 1497 vsque ad annum 1599, fol. 37 (str. 1—74); item Liber Conclusionum factarum in certis negotijs aut personis V. capituli s. Floriani, f. 38 (str. 75—91); item Summarius Priuilegiorum capituli s. Floriani in anno dni 1401* (str. 92—94); Summarius granicierum in villis  capituli, f. 48 (str. 95), vbi de Kossaczijcze et de Lubienko post Beciam, f.

49 (str. 96—103); Informatio dni procuratoris capituli s. Floriani, f. 70 (str. 139 —146); Erectio capellae ss. crucis capellae* Clepardiae, f. 64 (str. 128— 129); Anniuersariorum antiquorum Ordinatio, f. 74“ (str. 147—152); item Rationes ejusdem capituli.

Miejscami karty próżne; liczbowanie Kod. podług kart z w. XVI, podług stron z w. XVIII/XIX. Na oprawie drugi nowszy tytuł: „No. 177. Conclusiones et rationes antiquae capituli s. Floriani ab a. 1497 ad a. 1599*“. Por. Kod. 4140.

3969 (178). Kod. pap. z r. 1554/63 róźnemi pisany rękami, w 4ce, karta 1 i str. 348.

„Liber perceptorum et expositorum capituli ecclesiae s. Floriani (Clepardiae ad Cracoviam) in procuratione M. Sebastiani (a Kleparz), incepta* anno 1554 die 10 Octobris, item actorum in villis eiusdem capituli et decimae in Trebaczow“, continuatus ad a. 1563.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 178. Rationes capituli s. Floriani ab anno 1554 ad 1563“. Por. Kod. 4140.

3970 (179). Kod. pap. z r. 1568/71, w 4ce małéj, karta 1 i str. 171. „No. 179. Rationes capituli s. Floriani (Clepardiae ad Cracoviam) ab anno 1568

ad a. 1571“, cum inscriptione fol. 1: „M. Martinvs Pylznensis, in procuratorem bonorum et reddituum capituli electus a. d. 156 7 6 Octobris, has confecit Tabulas perceptorvm et expositorvm, ex qvibus rationem fecit capitulo anno dni 1568 die Octobris 6“.

Na oprawie wycisk: „Regestrvm". Por. Kod. 4140.

3971 (180). Kod. pap. z r. 1574/83, w 4ce małej, str. 350.

„No. 180. Rationes capituli s. Floriani (Clepardiae ad Cracoviam) ab anno 1574 ad a. 1583“, cum inscriptione pag. 1: „Anno domini 1574 die vero 4 Ianuarii mgr. Ioannes Wielicius post racionem de redditibus capitularibus in procuratorem in sequentem annum per dnos capitulares est reelectus, et has confecit sequentes Tabulas ..

Por. Kod. 4140.

3972 (181). Kod. pap. z r. 1584—1601 różnemi pisany rękami, w 4ce małej, karta 1, str. 456 i 5 kart próżnych na końcu.

„No. 181. Rationes capituli s. Floriani (Clepardiae ad Cracoviam) ab a. 1584 ad 1601“, cum inscriptione pag. 1: „Inri. Anno domini 1584 die vero 2 Ianuarij mgr. Andreas Zielenski*, post rationem de redditibus capitularibus precedentis procuratoris in procuratorem in annum currentem per dnos capitulares electus hasque confecit sequentes Tabulas perceptorum et expositorum ...“.

Na k. 1 na początku: „Regestrum hoc confectum est a. d. 1584 et finit in a. d. 1601, continet tabulas annorum 17...“; na oprawie wycisk: „Regestrvm capitvli s. Floriani, 1584“. Por. Kod. 4140.

3973 (182). Kod. pap. z r. 1602/23 różnemi pisany rękami, w 4ce, karta 1, str. 866 i 5 kart próżnych na początku i końcu.

„No. 182. Rationes capituli s. Floriani (Clepardiae ad Cracoviam) ab a. 1602 ad 1623“, cum inscriptione fol. 1: „Anno domini 1602 2 Ianvarii habita est convocatio et capitvlvm celebratvm, in quo facta ratione de perceptis et expensis anni praeteriti rationeque per Venerabile capitulum suscepta et approbata, Venerabilis mgr. Adamvs Falecky, canonicus s. Floriani, in procuratorem prouentuum et redituum eiusdem capituli secundo electus, has coniecit perceptorum et expensorum Tabulas“.

Na oprawie wyciśnięte: „Regestrvm proventvvm et expensarvm capitvli s. Floriani, M. Adamvs Falecky, can. et proc. capitvli comparavit anno 1602“. Por. Kod. 4140.

3974 (183). Kod. pap. z r. 1624/84 różnemi pisany rękami, w 4ce, karta 1, str. 865, kart 20 próżnych i 1. 

„No. 183. Rationes capituli s. Floriani (Clepardiae ad Cracoviam) ab a. 1624 ad 1684“, cum inscriptione pag. 1: „In nomine domini, Amen. Anno dni 1624 2 Ianvarii habita est conuocatio et generale capitulum celebratum, in quo facta ratione de perceptis et expensis anni praeteriti, videlicet 1623, per Rdum dnum Ioannem Iovivm Leopolitam, s. theologiae sententiarium et professorem, s. Floriani canonicum et procuratorem, Venerabilis capitvli omniumque consensu approbata et suscepta et per Admodum Rdum dnum Iacobum Tvrobolski, s. theologiae licentiatum et V. capituli decanum subscripta, R. D. Ioannes Iovivs Leopolita, s. theol. sententiarius, s. Floriani canonicus, praepositus Prossouiensis, in procuratorem prouentuum et redituum eiusdem capituli vnanimi consensu tertia vice electus, has, quae sequuntur, perceptorum et expositorum, confecit Tabulas, quod faelix, faustum et fortunatum sibi et Venerabili capitulo sit, Amen“.

Na oprawie wyciśnięte: „Regestrvm proventvvm..... capitvli s. Floriani". Por. Kod. 4140.

3975 (184). Kod. pap. z r. 1684—1757 róźnemi pisany rękami, fol., kart 5, str. 411 i kart 12.

„In nomine domini, Amen. Index prouentuum Venerabilis capitvli s. Floriani (Clepardiae ad Cracoviam), per procuratorem eiusdem percipiendorum, anno dni 1686* in procuratione tertia M. Matthiae Psoiecki, s. theologiae professoris, canonici s. Floriani, conscriptus“, ad a. 1757 continuatus. Zaczyna się: „Anno dni 1684* die vero 11 mensis Ianuarij intimatum fuit capitulum generale...“. Na str. 5: „Anno dni 1685 die vero 12 mensis Ianuarij ...“; str. 11: „Annus 1686...“.